
Dz.U./S S10
13/01/2023
24787-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24787-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektryczność
2023/S 010-024787

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna ul. Krucza 50 00-025 Warszawa
Krajowy numer identyfikacyjny: 012070669
Adres pocztowy: ul.Krucza 50
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 00-025
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Staśkiel
E-mail: malgorzata.staskiel@paih.gov.pl 
Tel.:  +48 887834788
Adresy internetowe:
Główny adres: www.paih.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.paih.eb2b.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-025
Państwo: Polska
E-mail: malgorzata.staskiel@paih.gov.pl 
Tel.:  +22 3349800
Adresy internetowe:
Główny adres: www.paih.eb2b.com.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:malgorzata.staskiel@paih.gov.pl
www.paih.gov.pl
www.paih.eb2b.com.pl
mailto:malgorzata.staskiel@paih.gov.pl
www.paih.eb2b.com.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24787-2023-PL

2 / 7

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla budynków własnych Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. zlokalizowanych w 
Warszawie.
Numer referencyjny: DPZP.DA.24/18/2022/PN

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w planowanej łącznej ilości około 853 500 kWh dla 
4 punktów poboru energii:
Część Nr 1 – Zakup energii elektrycznej dla budynku przy ul. Bagatela 12 w Warszawie, 520 000 kWh 
(przyłącze I, II, III);
Część Nr 2 – Zakup energii elektrycznej dla budynku przy Al. Stanów Zjednoczonych 53 w Warszawie, 333 500 
kWh (przyłącze IV);

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 390 395.37 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla budynku przy ul. Bagatela 12 w Warszawie, 520 000 kWh (przyłącze I, II, III).
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Bagatela 12 w Warszawie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres Zamówienia:
a) Miejscem dostawy energii elektrycznej jest budynek Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A znajdujący się 
przy ul. Bagatela 12, 00-585 Warszawa – przyłącze I, II, III;
b) Data rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej nastąpi z dniem podpisania umowy, przy czym rozpoczęcie 
dostawy energii elektrycznej nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i 
skutecznym zgłoszeniu umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucji;
c) Łączna ilość zużycia energii elektrycznej prognozowana jest w okresie: 24 miesięcy dla punktów poboru: I, II, 
III (ul. Bagatela 12);
d) Zamawiający przedstawia szacunkowe ilości zamawianej energii elektrycznej oraz grupę taryfową, która 
została przyjęta dla wolumenu, jaki Zamawiający zamierza zrealizować w okresie wskazanym w PPU albo do 
wyczerpania kwoty maksymalnego zobowiązania Zamawiającego wynikającego z PPU.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
24787-2023-PL

3 / 7

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla budynku przy Al. Stanów Zjednoczonych 53 w Warszawie, 333 500 kWh 
(przyłącze IV).
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Al. Stanów Zjednoczonych 53 w Warszawie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres Zamówienia:
a) Miejscem dostawy energii elektrycznej jest budynek Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A znajdujący się 
przy Al. Stanów Zjednoczonych 53, 04-010 Warszawa – przyłącze IV;
b) Data rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej nastąpi z dniem podpisania umowy, przy czym rozpoczęcie 
dostawy energii elektrycznej nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i 
skutecznym zgłoszeniu umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucji;
c) Łączna ilość zużycia energii elektrycznej prognozowana jest w okresie: 12 miesięcy dla punktu poboru I (Al. 
Stanów Zjednoczonych 53)
d) Zamawiający przedstawia szacunkowe ilości zamawianej energii elektrycznej oraz grupę taryfową, która 
została przyjęta dla wolumenu, jaki Zamawiający zamierza zrealizować w okresie wskazanym w PPU albo do 
wyczerpania kwoty maksymalnego zobowiązania Zamawiającego wynikającego z PPU.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
24787-2023-PL

4 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energii elektrycznej wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2022., poz. 1385 ze zm.) Uwaga: Powyższy warunek jest wspólny dla Części I i II.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości:
a) Części Nr 1 - minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100),
b) Części Nr 2 - minimum 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100).Uwaga: Powyższy warunek 
dotyczy Części Nr 1 i Nr 2 zamówienia. Polisa OC powinna dotyczyć każdej z części z osobna. Wykonawca 
składający ofertę na dwie części zamówienia może złożyć jedną polisę, ale z sumą ubezpieczania co najmniej 1 
800 000 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości:
Części Nr 1 - minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100),
Części Nr 2 - minimum 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
24787-2023-PL

5 / 7

1.Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, określone zostały w Załączniku Nr 2 do SWZ.
2.Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez Wykonawcę projektowanych postanowień umowy.
3.Okoliczności skutkujące możliwością zmiany zawartej umowy określa art. 455 Ustawy Pzp oraz projektowane 
postanowienia umowy, stanowiące Załącznik Nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/02/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/02/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platforma.eb2b.com.pl lub https://
xx.eb2b.com.pl przy użyciu zakładki „Złóż ofertę” w terminie do dnia: 13 lutego 2023 r. do godziny 11:00.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
24 miesiące, 12 miesięcy

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platforma.eb2b.com.pl
https://xx.eb2b.com.pl
https://xx.eb2b.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24787-2023-PL

6 / 7

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 powyżej.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkursu 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Dzieniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej,
o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
24787-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

